QUARTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 893

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público EXTRATO DE CONTRATO referente à Pregão
Presencial nº 012/2023, Processo Administrativo nº 041/2023. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada em publicação para prestação de serviços
de publicações dos atos oficiais do executivo em jornais, Diário Oficial da União (DOU), Diário
Oficial do Estado (DOE), e de Grande Circulação no Estado de Minas Gerais.

CONTRATO nº 029/2024 – Empresa: CENTERMIDIA PUBLICAÇÕES LTDA-ME, CNPJ nº
12.251.837/0001-92, com sede à Avenida Prefeito Gil Diniz, 674, Contagem/MG, CEP: 32013650,

cujo valor global será de R$: 183.948,78 (cento e oitenta e três mil novecentos e quarenta e oito reais e
setenta e oito centavos). Vigência: 28/05/2024 a 28/05/2025.

Montezuma/MG – 28/05/2024 – Júlio Lopes Pereira - Pregoeiro

                               1 / 1